

[Translated Copy]

Savitribai Phule Pune University
Ganeshkhind, Pune – 411007



Telephone number: 020-25621205
Telephone No.: 020-25621205
Email:pgadmis@pun.unipune.ac.in

Academic Admissions Department
P.G. Admission Section
Website: www.unipune.ac.in

Circular No. 286/2025

Subject: Ph.D. Admission Process Regarding selection of research center by students for the next round..

Reference: University Circular No. 276/2025 (Reference No : Edu. Admission/2670) Date: 11/10/2025

Ph. D. Admission Process 2024-25 ,the next round of interview process for the eligible PET exam candidates and the eligible students who were exempted from PET exam who were not selected in the first round of the Ph. D. Admission Process 2024-25 will be completed between November 17, 2025 and December 15, 2025.

Accordingly, all the concerned students are informed that for the next round of Ph.D. admission process, students should complete the process of selecting the research center from their login between 01st November, 2025 to 10th November, 2025. In case of any technical difficulty while completing the said process, please contact the I. T. Support Contact No. 020-71533633 or email: phdtracking_support@pun.unipune.ac.in.

Reference: Edu.Admission/ 2805
Date: 31/10/2025

(Dr. Munjaji Rasve)
Deputy Registrar

This is Google translated /Chat GPT version, if any query/doubts please refer Marathi Letter.



सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ
गणेशखिंड, पुणे - ४११००७
Savitribai Phule Pune University
Ganeshkhind, Pune - 411007



दूरध्वनी क्रमांक: ०२०-२५६२१२०५
Telephone No.: 020-25621205
ईमेल/ Email: pgadmis@pun.unipune.ac.in

शैक्षणिक प्रवेश विभाग
P.G. Admission Section
Website: www.unipune.ac.in

परिपत्रक क्र. २८६/२०२५

विषय: पीएच्.डी. प्रवेश प्रक्रिया पुढील फेरीकरिता विद्यार्थ्यांनी संशोधन केंद्र निवडण्याबाबत..

संदर्भ: विद्यापीठाचे परिपत्रक क्र. २७६/२०२५ (संदर्भ क्र. शै. प्रवेश/२६७०) दिनांक: ११/१०/२०२५

पीएच्.डी. प्रवेश प्रक्रिया २०२४-२५ मधील पहिल्या फेरीत निवड न झालेले पेट परीक्षा पात्र व पेट परीक्षेतून सुट मिळालेले पात्र विद्यार्थ्यांची पीएच्.डी. प्रवेश प्रक्रिया पुढील फेरीची मुलाखत प्रक्रिया दिनांक १७ नोव्हेंबर, २०२५ ते १५ डिसेंबर, २०२५ दरम्यान पूर्ण करण्यात येणार आहे.

त्याअनुषंगाने सर्व संबंधित विद्यार्थ्यांना कळविण्यात येते की, पीएच्.डी. प्रवेश प्रक्रिया पुढील फेरीकरिता विद्यार्थ्यांनी त्यांच्या लॉगीनमधून संशोधन केंद्र निवडण्याची प्रक्रिया दिनांक ०१ नोव्हेंबर, २०२५ ते १० नोव्हेंबर, २०२५ दरम्यान पूर्ण करावी. सदर प्रक्रिया पूर्ण करताना काही तांत्रिक अडचण आल्यास, प्रशासकीय भवन, पहिला मजला येथील आय. टी. सपोर्ट संपर्क क्र. ०२०-७१५३३६३३ अथवा phdtracking_support@pun.unipune.ac.in या ईमेलवर संपर्क साधावा.

Raj 31/11/2025

(डॉ. मुंजाजी रासवे)
उपकुलसचिव

संदर्भ: शै.प्रवेश/ 2805
दिनांक: 31/11/2025